丹波市小・中学生、高校生全国大会出場激励金支給申請書

令和  年  月  日

丹波市教育委員会 様

申請者（保護者又はクラブ等責任者）

住  所

氏  名           (※)

(※)本人が署名(手書き)の場合、押印はいりません。

署名(手書き)しない場合は、押印してください。

生徒等氏名

又はクラブ名

出場区分   個人 ・ 団体

所属学校名

電話番号   （    ）

丹波市小・中学生、高校生全国大会出場激励金支給要綱第５条に基づき激励

金の支給を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．激励金申請額                   円

２．出場大会名

３．主 催 者 名

４．開催場所等

５．開催(出場)日     令和   年   月   日

６．種目及び区分          【①・②・③・④】 （○で囲む）

※区  分：①国、地方公共団体が主催する全国大会
②公益財団法人日本スポーツ協会及び当該加盟競技団体が主催する大会
③公益社団法人全国高等学校文化連盟及び当該加盟団体が主催する大会

      ④その他（①から③に準じ教育委員会が認めた団体が主催する全国大会）

※提出書類：(１)小・中学生、高校生全国大会出場激励金支給申請書

(２)予選大会要項及び大会結果
(３)支給対象者であることが確認できるもの（例：学生証の写しなど）
(４)全国大会要項
(５)小・中学生、高校生全国大会出場激励金請求書
(６)小・中学生、高校生全国大会出場報告書
(７)全国大会結果

〇事前申請：大会実施前に(１)～(５)、大会終了後に(６)～(７)を提出
〇事後申請：(１)～(７)を提出

丹波市小・中学生、高校生全国大会出場激励金支給（団体）申請に係る

全国大会出場者一覧（規定の出場選手登録者等）

１．出場クラブ（団体）名等

２．出場者氏名（規定の出場選手登録者等）

氏   名 氏   名

１． 16．

２． 17．

３． 18．

４． 19．

５． 20．

６． 21．

７． 22．

８． 23．

９． 24．

10． 25．

11． 26．

12． 27．

13． 28．

14． 29．

15． 30．

 出場者計         名（Ａ）

※激励金額＝（Ａ）×10,000 円 又は 100,000 円の少ない額

作成日：令和  年  月  日